
UCHWAŁA NR DIII/270/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie desygnowania drugiego delegata do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego     
"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" 

Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z § 8 ust. 2 statutu Związku Powiatowo-Gminnego 
pod nazwą „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala się co następuje: 

§ 1. Desygnuje się Pawła Zawadę – Wicestarostę na delegata Powiatu Otwockiego do Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 1 pkt1 i ust. 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie przewozy Gminno-
Powiatowe” w skład Zgromadzenia wchodzi dwóch reprezentantów każdego z Członków Związku. 
W przypadku Powiatu jest to Starosta oraz drugi reprezentant Powiatu, którego deleguje do Zgromadzenia 
organ wykonawczy Członka Związku czyli Zarząd Powiatu. W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały 
w sprawie desygnowania drugiego delegata do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
przewozy Gminno-Powiatowe”. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



